(CONTR  2024/1025450)”,  a  la  empresa  ACTIVIDADES  DE  COMUNICACIÓN  Y  DISEÑO,  S.L.,  con  NIF 
B91962043, por importe de VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS Y SETENTA Y SEIS 
CÉNTIMOS (25.394,76 €), IVA no incluido, al que le corresponde un IVA de CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA 
Y DOS EUROS Y NOVENTA CÉNTIMOS (5.332,90 €) con lo que el  importe total asciende a la cantidad de 
TREINTA MIL SETECIENTOS VEINTISIETE EUROS Y SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (30.727,66 €).

SEGUNDO.-  La adjudicación se realiza en los términos y condiciones fijados en el Pliego de Condiciones  
Administrativas  Particulares,  en  el  Pliego  de  Prescripciones  Técnicas  y  en  la  oferta  presentada  por  la